
 

UCHWAŁA NR XLII/285/22 

RADY MIEJSKIEJ W ZAWADZKIEM 

z dnia 30 maja 2022 r. 

o zmianie uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Miejska w Zawadzkiem uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXV/251/21 Rady Miejskiej w Zawadzkiem z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2022 r. poz. 43) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 276.305,51 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 758.305,51 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, dokonuje się zmniejszenia wydatków bieżących budżetu gminy 

na 2022 rok o kwotę 20.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) dokonuje się zwiększenia wydatków majątkowych budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 1.920.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, dokonuje się zmniejszenia wydatków majątkowych 

budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 1.995.826,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) § 3 otrzymuje brzmienie:  

„§ 3. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 8.856.137,02 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z kredytów i pożyczek w wysokości 6.000.000,00 zł oraz zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z wolnych środków w wysokości 2.015.135,68 zł oraz nadwyżki budżetu  

z lat ubiegłych w wysokości 841.001,34 zł.”; 

5) § 4 otrzymuje brzmienie:  

„§ 4. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 9.618.311,02 zł oraz rozchody budżetu w łącznej 

kwocie 762.174,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zawadzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Zawadzkiem 

 

Dariusz Zajdel 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 6 czerwca 2022 r.

Poz. 1676



w złotych

Dz. § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

750 Administracja publiczna 0,00 6 107,51

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżacych gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, zwiazków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane                                                                         

z innych źródeł

6 107,51

  dochody bieżące 0,00 6 107,51

758 Różne rozliczenia 0,00 264 698,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżacych gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, zwiazków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane                                                                                   

z innych źródeł

33 921,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 230 777,00

  dochody bieżące 0,00 33 921,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 5 500,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa                                                       

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

5 500,00

  dochody bieżące 0,00 5 500,00

0,00 276 305,51

0,00 276 305,51

Załącznik nr 1                                                                                                                            

do Uchwały Nr  XLII/285/22                           

Rady Miejskiej w Zawadzkiem                                                

z dnia 30 maja 2022 r.                                          

Zmiany planu dochodów  Gminy Zawadzkie na rok 2022

Razem dochody bieżące

Dochody ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1676



w złotych

Dział
Rozdzia

ł
Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

750 Administracja publiczna 0,00 120 107,51

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
0,00 84 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich liczone 40 000,00
Pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych
44 000,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 30 000,00

Pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych
30 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 6 107,51

Wynagrodzenia i składki od nich liczone 1 195,50
Pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych
4 912,01

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
0,00 20 000,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 0,00 20 000,00
Pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych
20 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 302 198,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 182 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich liczone 182 000,00

80104 Przedszkola 0,00 86 277,00

Wynagrodzenia i składki od nich liczone 48 777,00
Pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych
37 500,00

80195 Pozostała działalność 0,00 33 921,00

Wynagrodzenia i składki od nich liczone 33 921,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
20 000,00 0,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego                                                      

i klimatu
20 000,00 0,00

Pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych
20 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
0,00 150 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 150 000,00
Pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych
150 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 166 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 166 000,00
Pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych
166 000,00

20 000,00 758 305,51

Załącznik nr 2                                     

do Uchwały Nr XLII/285/22                            

Rady Miejskiej w Zawadzkiem                                                

z dnia 30 maja  2022 r.                

Zmiana  planu wydatków bieżących Gminy Zawadzkie  na rok 2022

Razem wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1676



w złotych

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

600 Transport i łączność 1 475 800,00 1 900 000,00

60016 Rozbudowa ul. 1 Maja w Zawadzkiem 316 000,00

60016

Przebudowa konstrukcji jezdni wraz                                                                   

z przebudową kanalizacji deszczowej                                                        

ul. 1 Maja w Zawadzkiem 

1 900 000,00

60016
Rozbudowa ciągu ulic  Żeromskiego 

oraz Krótkiej w Żędowicach 
170 000,00

60016

Rozbudowa ul. Opolskiej na odcinku                                                        

od drogi wojewódzkiej nr 901                                        

do  ul. Nowej w Zawadzkiem

354 700,00

60016

Przebudowa ciągu dróg gminnych                                                 

ul. Bogusławskiego i Kurpińskiego                                         

w Zawadzkiem

264 900,00

60016
Rozbudowa ul. Szymanowskiego                                                                               

w Zawadzkiem
70 000,00

60016
Rozbudowa ul. Strzelecka (odnoga)                                                                            

w Żędowicach
300 200,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
270 026,00 20 000,00

90005
Wymiana źródeł ciepła na ekologiczne 

w gminie Zawadzkie
20 000,00

90095 Targowisko miejskie 270 026,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
250 000,00 0,00

92109
Przystosowanie budynku Wiejskiego 

Centrum Kultury w Kielczy
250 000,00

1 995 826,00 1 920 000,00

Załącznik nr 3                                     

do Uchwały Nr XLII/285/22                            

Rady Miejskiej w Zawadzkiem                                                

z dnia 30 maja  2022 r.                                

Zmiana  planu wydatków majątkowych  Gminy Zawadzkie  na rok 2022

Razem wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1676



w złotych

1 2 3 4

9 618 311,02

1.
Wolne środki, o których mowa w art.217 ust. 2 

pkt 6 ustawy 
§ 950 2 015 135,68

2.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego                                                      

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających                                                                     

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi                                                           

w odrębnych ustawach

§ 905 327 266,89

3.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego                                                       

z wynikających  z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 26 592,51

4. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 1 249 315,94

5.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
§ 952 6 000 000,00

762 174,00

1.
Spłaty otrzymanych  krajowych pożyczek                                                            

i kredytów
§ 992 762 174,00

Rozchody ogółem:

Załącznik nr 4                                     

do Uchwały Nr  XLII/285/22                           

Rady Miejskiej w Zawadzkiem                                                

z dnia 30 maja   2022 r.                                

Przychody i rozchody budżetu po zmianach w 2022 r.

Przychody ogółem:

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Plan po zmianach 

na  2022 r

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1676


		2022-06-06T05:16:42+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




